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فرصت ۶ روزه فیفا به 
پرسپولیس در پرونده 

کالدرون و خواکین
راموس رسما به 

 پاری سن ژرمن پیوست

فرهاد به فراز رسید، 
یحیی به علی منصور

گل محمدی: هر تیمی 
بیشتر هوچی گری کند 
امتیاز هم می گیرد!

اعتراض سرمربی پرسپولیس به شلوغ کاری بعضی هاتقابل های جذاب در هفته بیست وهفتم لیگ برتر

تکرار داستان تیام، 
جپاروف و استراماچونی 
برای میلیچ! 

جدایی مدافع کروات از استقلال 
بدون تسویه حساب 

 بعــد از درخشــش خیره کننــده در 
لیگ برتر ایــران، لیــگ قهرمانان و 
جام جهانــی؛ علیرضــا بیرانوند ایــران را به مقصد 
اروپــا و بلژیک ترک کرد به ایــن امید که حضور در 
ایــن لیــگ درجــه دوم اروپایــی و باشــگاه آنتورپ 
سکوی پرتاب او به سمت لیگ ها و تیم های بزرگتر 
شود غافل از این که قرار است این رویا در قلب اروپا 
برای او به یک کابوس تبدیل شــود. پس شیرینی 
مبلــغ  پرداخــت  و  ســاله   3 انتقــال  ایــن  اولیــه 
رضایت نامه به پرسپولیس برای لژیونر شدن خیلی 
زود ایــن رویــا از بین رفــت و ســختی های محیط 
جدیــد کار را از دســت او خارج کــرد. بیرانوند که 
اعتمــاد همیشــگی ســرمربیانی چــون برانکــو، 
کالــدرون، کی روش، ویلموتــس و گل محمدی را 
متوجه خود دیده بود، در حالی به نیمکت منتقل 
شد که در باشگاه های قبلی زمانی که روی حضور 
فیکس ۱۰ بازیکــن دیگر تردید بــود، او به عنوان 
مهره ثابت بــازی می کرد. البته شــاید پیش بینی 
می شد کار بیرانوند و یا هر دروازه بان دیگری برای 
بــازی در لیگ رقابتی در یک کشــور اروپای غربی 
ســخت باشــد. به خصوص که مقصد او کشــوری 
فرانســه زبان اســت؛ زبانی که یادگیری اش برای 
بیرانوند بــرای ارتباط با بازیکنان داخل زمین کار 
چندان ســاده ای نیســت. درنهایــت او در آنتورپ 
یکی از 3 گلری بود که باید برای حضور در ترکیب 
می جنگیــد و در ایــن فصل هم ممکن بــود دوباره 
مدتی طولانی از حضور در میدان محروم شود. به 
همیــن خاطر او در یک انتقــال غیرمنتظره به تیم 
بواویشتای پرتغال پیوست؛ تیمی که فصل گذشته 
به زحمت در لیگ برتر پرتغال ماند و در هفته های 
پایانی از سقوط فرار کرد. مسلما کوچ از تیمی که 
در لیگ اروپا حضور داشــته به تیمی که معمولا در 
لیــگ پرتغــال بــرای بقــا می جنگد یک پســرفت 

محسوب می شود و تنها نکته مثبت این انتقال این 
است که احتمال بازی های بیشتری به دروازه بان 

بلندقامت فوتبال ایران خواهد رسید.
  

اما چند ســاعت بعــد از خبر انتقال علــی بیران به 
لیگ پرتغال یک خبر دیگر منتشــر شــد و باشگاه 
پونفرادینا کــه در لالیگای دو حضــور دارد و فصل 
گذشــته در رتبه هفتم قرار گرفته بود، خبر توافق 
خود با دروازه بان ایرانی سابق تیم فوتبال ماریتیمو 
را منتشــر کرد. عابدزاده که فصل گذشــته عنوان 
بهترین دروازه بان فصل پرتغال را به دســت آورده 
بــود، سال هاســت دربــاره رویایــش بــرای حضور 
در فوتبــال اســپانیا می گویــد و به همیــن دلیل و 
باوجود پیشــنهاداتی که از یکــی، دو تیم در یونان 
و پرتغال)پاناتینایکــوس، بواویشــتا و...( داشــت، 
درنهایت این تیم مربوط به لیگ ســگوندا را برای 
ادامــه فوتبالــش انتخــاب کــرد. پونفرادینا فصل 
گذشــته را در رتبه هشــتم لیگ ۲۲ تیمی اسپانیا 
سپری کرد. این تیم در روزهای اخیر چند بازیکن 
جدیــد بــه خدمــت گرفته که یکــی از آن هــا لوچو 
گارســیا، دروازه بــان کلمبیایی اســت که احتمالا 
رقیب عابدزاده خواهد بود. مســلما همه دوســت 
داریــم کــه در این رقابــت امیر را برنــده ببینیم اما 
حتــی بــردن در ایــن رقابــت ۲ نفــره هــم چیزی 
کــم از باخــت نــدارد. بدون شــک حضــور در تیم 
ناشــناخته ای از لیگ دوم اســپانیا برای عابدزاده 
هــم مثل بیرانونــد یک حرکت رو به عقب اســت و 
پســرفت همزمان دو دروازه بان اصلی تیم ملی آن 
هــم در آســتانه جام جهانی قطر همه مــا را نگران 
می کند. امیدواریم این نگرانی بی مورد باشد و در 
انتخابی جام جهانی و بعد هم در جام جهانی قطر 
شاهد حضور قدرتمند هر دو دروازه بان کشورمان 

در تیم ملی باشیم.

حرکت و انتخاب های رو به عقب بیرانوند و عابدزاده

نگرانی در قفس توری یوزها!
 هفتــه بیســت وهفتم رقابت های لیگ برتر از امشــب در 
حالی آغاز می شــود که همچنان نبــرد برای قهرمانی در 
صــدر و بقــا در قعر جدول ادامه دارد. امشــب پرســپولیس بــرای تداوم 
صدرنشینی باید از تیم منصوریان امتیاز بگیرد و سپاهان هم برای عقب 
نماندن از کــورس قهرمانی باید در خانه صنعت نفت را شکســت دهد. 
تقابل فراز کمالوند و فرهاد مجیدی هم از جذابیت های شــب فوتبالی 

کشورمان خواهد بود.
 سایپا-استقلال

فراز کمالوند بعد از یک مقطع کوتاه حضور در اســتقلال به ســایپا رفت 
و حالا به عنوان ســرمربی این تیم مقابل فرهاد و اســتقلال قرار خواهد 
گرفت. امشــب فرهاد و فراز برد می خواهند؛ فرهاد برای قطعی کردن 
سهمیه و فراز هم برای فرار از سقوط. استقلال وضعیتی به مراتب بهتر 
از ســایپا دارد و بازیکنــان با کیفیتی که حتی شــانس قهرمانی در جام 
حذفی هم دارند. در لیگ برتر آبی پوشان با ۱6 گل خورده دومین خط 
دفاع مســتحکم لیگ برتر و با ۲9 گل زده سومین خط حمله خطرناک 
را در اختیار دارند اما سایپا با ۱7 گل زده به همراه نفت مسجدسلیمان 
صاحب ضعیف ترین خط حمله لیگ اســت. روی کاغذ ســایپا شــانس 
بسیار کمتری برای موفقیت مقابل اســتقلال دارد. بازی رفت را سایپا 
یک-صفر به ســود خود تمام کرد اما اکنون ۲ تیم ســرمربیان متفاوتی 
دارند و نه ابراهیم صادقی در ســایپا حضــور دارد و نه محمود فکری در 
اســتقلال. آبی های پایتخت در شــرایطی عصر امروز مقابل ســایپا قرار 
می گیرنــد کــه ۲ مدافع چــپ اصلی این تیــم نمی  توانند در ایــن دیدار 
حاضر باشند. هرویه میلیچ، مدافع کروات استقلال ایران را ترک کرد تا 

نشان بدهد برای جدایی از تیمش جدی است و احتمالا به فیفا شکایت 
خواهد کرد. همچنین محمد نادری دیگر مدافع چپ استقلال در بازی 
با تراکتور مصدوم شد و مشخص است که به دیدار با سایپا نخواهد رسید. 
در این شرایط متین کریم زاده جوان تنها دفاع چپ تخصصی استقلال 
است که شاید مقابل سایپا و مربی سابقش یعنی فراز کمالوند به میدان 
برود. از سوی دیگر ممکن است فرهاد مجیدی با توجه به احتیاج تیمش 
به برد مقابل سایپا از بازیکنان باتجربه دیگر در پست غیرتخصصی بهره 
بگیــرد و آن ها را در پســت دفاع چپ بازی دهــد. عارف غلامی و محمد 
دانشگر، ۲ بازیکنی هســتند که می توانند در دفاع چپ هم بازی کنند 
و شــاید چنین اتفاقی رخ بدهد. باید دید فرهاد مجیدی برای پر کردن 

جای خالی ۲ مدافع چپ خود چه تصمیمی خواهد گرفت.
 سپاهان-صنعت نفت

سپاهان 53 امتیازی و با ۲ امتیاز کمتر نسبت به پرسپولیس در رده دوم 
جدول لیگ ایستاده است. سپاهان این هفته در رویای بازگشت به صدر 
است و اگر بتواند 3 امتیاز از نفت بگیرد همچنان در کورس باقی خواهد 
ماند. محرم نویدکیا خیلی دوست دارد علیرضا منصوریان با آلومینیوم، 
پرسپولیس را متوقف کند یا این تیم را در ورزشگاه آزادی شکست بدهد 

تا هیجان در لیگ برتر تا هفته های آخر باقی بماند.
 پرسپولیس-آلومینیوم 

فرمــان قهرمانــی لیگ برتر بیســتم فعلا در دســت پرســپولیس اســت 
و ایــن تیــم اگــر هر 4 بــازی باقی مانــده اش را با برد پشــت ســر بگذارد 
می توانــد پنجمیــن جام قهرمانی خود را بالای ســر ببــرد و به اصطلاح 
فوتبال دوستان گلات)قهرمانی پنجگانه ( کند. البته قرمزپوشان تهرانی 

کار راحتی پیش رو نخواهند داشت. همین هفته آلومینیوم که می توان 
آن را شــعبه ای از استقلال دانست حریف شاگردان گل محمدی است. 
علیرضــا منصوریــان اول برای تیم خودش تــلاش می کند و می خواهد 
رتبه چهارم لیگ را از تیم قلعه نویی پس بگیرد. منصوریان بعد از باخت 
هفته قبل مقابــل گل گهر گفت که تیمش را بازنده کرده اند! از ســویی 
دیگر سرمربی اسبق استقلال انگیزه های زیادی برای خودنمایی مقابل 
هواداران اســتقلال دارد و می خواهد به آن ها نشــان بدهد که هنوز هم 
راه بردن پرسپولیس را بلد است. البته پرسپولیس مقتدرانه پیش رفته 
اما آخرین شکســت را همین آلومینیوم در هفتــه دوازدهم لیگ برتر به 
پرســپولیس در اراک تحمیل کرد و باید دید سرخ پوشــان باز هم مقابل 
این تیم اراکی امتیاز از دســت می دهند یا باخت دور رفت را هم جبران 

خواهند کرد.
 هفته بیست وهفتم لیگ برتر
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فرهاد به فراز رسید، یحیی به علی منصور

گل محمدی: هر تیمی بیشتر هوچی گری کند امتیاز هم می گیرد!
قایدی پرکارترین بازیکن استقلال

هدیه ۶۰میلیارد تومانی شاگردان اسکوچیچ

یحیــی گل محمــدی، ســرمربی تیــم فوتبــال 
پرسپولیس گفت: »مقابل تیمی بازی داریم که 
نتایــج خوبی در این چند هفتــه گرفته و تیمی 
منســجم اســت.« گل محمدی درباره شکست 
پرسپولیس مقابل آلومینیوم در دور رفت عنوان 
کــرد: »در آن بــازی به دلیل اشــتباهات واضح 
داوری باختیم. یک گل مان آفســاید اعلام شد 
و زمانــی که یک-صفر جلو بودیــم باید یکی از 
بازیکنــان حریف اخراج می شــد، قبل گل دوم 
آلومینیــوم هم خطایــی اتفاق نیفتــاد اما واقعا 
هیــچ وقت این موضوع را در بوق و کرنا نکردیم 
و همیشه به تصمیمات داور احترام گذاشتیم.« 
وی اضافه کرد: »همیشه شرایط سخت داوری 
را درک می کنیــم و ایــن موضــوع را می دانیــم 
داوران با حداقل دســتمزد و حداکثر ســختی 
کار تــلاش می کننــد. باید از همه آن ها تشــکر 
کنم باوجــود این که می دانیم برخــی تیم ها از 
صحنــه ای که آفســاید بــوده به گل رســیدند و 

شــلوغ کاری کردند. یک تیم دیگــر در ۲ بازی 
رفــت و برگشــت مقابــل همیــن آلومینیــوم 3 
پنالتی به سود تیم آلومینیوم اعلام نشد آن تیم 
در این ۲ بازی به یک برد و یک تســاوی رسید و 
4 امتیاز کسب کرد. باوجود این که تیم حریف 
می توانست امتیازات بیشتری به دست آورد.« 
وی درباره بیانیه نویســی برخی تیم ها و فضای 
مسمومی که از طریق تهمت زنی ها ایجاد شده، 
توضیح داد: »اشاره کردم، متاسفانه در لیگ و 
فوتبــال ما این موضوع باب و رایج شــده که هر 
تیمی بیشتر اعتراض و هوچی گری کند امتیاز 
هم می گیرد. این مسئله در چند سال گذشته 
به ویــژه یکی، دو ســال اخیر خیلی باب شــده 
جای این کــه تیم ها تمرکزشــان روی فوتبال و 
تیم های خودشــان باشــد مدام درباره این و آن 
صحبت می کننــد. از مدیرعامل تا ســرمربیان 
تیم ها وقتی درباره تیم های دیگر حرف می زنند 

قطعا تمرکزشان روی تیم خودشان نیست.«

با پایان یافتن هفته بیست وششــم، تیم استقلال 
با 47 امتیاز پس از پرســپولیس و سپاهان در رده 
ســوم جدول رده بندی قــرار دارد و بی تردید باید 
گفت یکــی از اصلی ترین عوامل و ارکان این تیم، 
مهدی قایدی اســت. قایدی به جــز دیدار مقابل 
پیکان در نیم فصل دوم، در تمام دیدارهای تیمش 
حضور داشــته و به جز دیدار مقابــل ذوب آهن در 
نیم فصــل اول و پدیده در نیم فصل دوم، در ســایر 
دیدارهــای تیمــش در ترکیــب ثابت بــازی کرده 

اســت. این مهاجم تنهــا 4 بار و آن هــم در دقایق 
پایانــی بــازی تعویــض شــده اســت. وی در ۱7 
بازی نیز ابتــدا تا انتها در میدان حضور داشــته و 
بــا ۲۰9۲ دقیقــه پرکارترین بازیکن آبی پوشــان 
اســت. مهاجــم ملی پوش اســتقلال به جــز آنکه 
پرکارترین بازیکن فصل این تیم است، با 7 گل، 6 
پاس گل و کسب یک پنالتی منجر به گل مستقیما 
روی ۱5 گل از ۲9 گل ایــن تیم تاثیر داشــته تا با 

این آمار تاثیرگذارترین بازیکن تیمش نیز باشد. 

رقابت هــای مقدماتــی جام جهانــی ۲۰۲۲ 
آغــاز  شــهریورماه  از  آســیا  منطقــه  در  قطــر 
می شــود و ۱۲ کشــور در ۲ گــروه 6 تیمــی 
بــرای حضــور در بزرگتریــن رویــداد فوتبال 
جهــان تــلاش می کننــد. در همیــن راســتا، 
کنفدراســیون فوتبال آسیا به ۱۲ تیم حاضر 
در مرحلــه پایانــی مقدماتــی جام جهانــی به 
صورت مســاوی مبلــغ ۲ و نیــم میلیون دلار 
پرداخــت می کنــد که این پــاداش بــه دلیل 

تبلیغات و حق پخش تلویزیونی اســت. بدین 
ترتیــب، تیم ملی فوتبال ایــران تاکنون بابت 
حضور در جمــع ۱۲ تیم پایانــی رقابت های 
مقدماتــی جام جهانی مبلــغ ۲ و نیم میلیون 
دلار به عنــوان پاداش در حســاب خود دارد 
اگرچــه بــرای دریافت ایــن پاداش بــه دلیل 
مشــکلات تحریم موانعی وجود دارد اما این 
مبلغ به عنوان یــک اعتبار برای تیم ملی نزد 

ای اف سی باقی می ماند.

تقابل های جذاب در هفته بیست وهفتم لیگ برتر

اعتراض سرمربی پرسپولیس به شلوغ کاری بعضی ها


